Por medio de la presente ponemos en su conocimiento que con fecha veintiseis de diciembre del 
año 2017, en la ciudad de Guayaquil, se ha efectuado la siguiente transferencia de acciones dentro 
del capital social de su representad: 

Cedente: Benjamín Campoverde Vivar 

Cesionario: Grupo Loit S.A. 

Número de Acciones cedidas: Trescientas setenta y tres (373) acciones ordinarias y 
'nominativas. 

Valor Nominal de cada acción: Un dólar de los Estados Unidos de América cada una. (US$. 
1,00). 

Por consiguiente le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acciones que por este medio 

comunicamos en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía y notificar al organismo de